con incarico da svolgersi nel rispetto delle direttive fornite dal Dirigente scolastico incaricato della 
procedura di selezione; 

5. che il compenso sarà erogato al termine della prestazione e liquidato solo in seguito a relazione 
dell’attività e dei risultati conseguiti; 

6. di autorizzare la spesa complessiva massima di € 1.600,00 (euro milleseicento/00) oneri inclusi, 
da imputare al progetto A.2.1. – Funzionamento Amministrativo, del Programma Annuale 2025; 

7. che ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 07.08.1990, 
viene nominato Responsabile del Procedimento la dott.ssa Cesira Militello, Dirigente scolastica;